

Świętochłowice, 29 czerwca 2020 r.

INZP.271.7.60.2020

**wszyscy uczestnicy postępowania  
ubiegający się o udzielenie zamówienia  
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Termomodernizacja i remont budynku przedszkola z przebudową urządzeń budowlanych i budową elementów małej architektury” - etap II „Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 9”.**

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

##### **Pytanie nr 1**

Branża elektryczna. Projekt instalacji domofonowej zawiera nieścisłości. W opisie technicznym w rozdziale 4.3 wskazuje się, aby system domofonowy miał możliwość "automatycznego zapisu zdjęć osób, które dzwonią", taką funkcję posiadają systemy wyposażone w panele rozmówne z ekranem, natomiast na rysunku E.10.PW oraz w zestawieniu materiałów widnieją tylko unifony audio. To samo dotyczy stacji zewnętrznej, której konfiguracja wymieniona w opisie technicznym nie zawiera modułu kamery. Proszę o doprecyzowanie wytycznych systemu domofonowego.

##### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż rezygnuje z funkcji automatycznego zapisu zdjęć osób dzwoniących.

##### **Pytanie nr 2**

Branża elektryczna. Na schemacie systemu domofonowego widnieją dwie stacje zewnętrzne (rys. E.10.PW), natomiast tylko jedna jest sprzężona z elektrozaczepem, w zestawieniu materiałów również widnieje jedna sztuka modułu wyświetlacza z czytnikiem kart. Proszę o informację jaką rolę będzie pełnić druga stacja zewnętrzna wyposażona tylko w moduł audio i moduł klawiatury.

##### **Odpowiedź**

Pytający błędnie odczytuje, iż obie stacje są zewnętrzne. Zgodnie z rysunkiem E.02.PW przewidziano ich montaż odpowiednio przed wejściem głównym do budynku (zestaw sprzężony z elektrozaczepem) oraz w pom. 1.02 (hol główny). Urządzenie zabudowane w holu głównym służyć będzie do komunikacji wewnętrznej.



### Pytanie nr 3

W związku z zamiarem wzięcia udziału w postępowaniu przetargowym prosimy o przedłużenie terminu składania ofert, o co najmniej jeden tydzień. Obecna sytuacja spowodowana pandemią Covid-19 powoduje utrudnienia w uzyskiwaniu szybkich wycen od dostawców.

### Odpowiedź

Zamawiający nie może przedłużyć terminu składania ofert, o co najmniej jeden tydzień, ponieważ termin składania ofert został wyznaczony na dzień 07.07.2020 r.

Zamawiający nie może przedłużyć terminu składania ofert ze względu na krótki czas realizacji przedmiotowego zamówienia. Wydłużenie terminu składania ofert i w związku z tym terminu realizacji zamówienia może spowodować nierozliczenie dofinansowania w terminie wskazanym w umowie o dofinansowanie. Nierozliczenie dofinansowania w terminu skutkuje utratą dofinansowania.

Zastępca przewodniczącego komisji przetargowej

  
Robert Kamiński